CATÁLOGO DE PRODUCTOS
En Socram te apoyamos en la elaboración de tus proyectos de
iluminación.
Elaboramos tu proyecto nuevo o de sustitución de luminarias mediante
la siguiente metodología:
- Levantamiento de información

7
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. BASE TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
BULBO
BLB-5W 85-265 V 5 W 400 lm E26 3000K, 6000K 80 270º 45*78mm
BLB-8W 85-265 V 8 W 600 lm E26 4000K 80 330º 60*65mm
BLB-9W 85-265 V 9 W 790 lm E26 3000K, 4000K 80 270º 60*96mm
BLB-12W 85-265 V 12 W 1000 lm E26 3000K, 4000K 80 330º 60*108mm
BLB-12W-2 85-265 V 12 W 1000 lm E26 3000K, 4000K 80 180º 60*120mm
BLB-7W 85-265 V 7 W 560 lm E26 3000K, 6000K 80 270º 55*98mm
BLB-10W 85-265 V 10 W 810 lm E26 3000K, 6000K 80 270º 60*108mm
VINTAGE
VNT-3W 85-265 V 3 W 360 lm E26 3000K 80 360º 45*132mm
VNT-6W 85-265 V 6 W 600 lm E26 3000K 80 360º 64*142mm
VNT-4W 85-265 V 4 W 400 lm E26 3000K 80 360º 45*73mm
PAR
PAR-7.5W 85-265 V 7.5 W 680 lm E26 3000K, 4000K 80 36º 63.5*85.2mm
PAR-10W 85-265 V 10 W 900 lm E26 3000K 80 38º 64*102mm
PAR-10W-DIM 85-265 V 10 W (DIM) 800 lm E26 3000K, 4000K 80 45º 93.5*102mm
PAR-12W 85-265 V 12 W 1080 lm E26 3000K, 4000K 80 45º 92*112mm
INDUSTRIAL
IND-20W 100 - 240 V 20 W 1800 lm E26 6500K 80 150º 80*150mm
IND-30W 100 - 240 V 30 W 2700 lm E26 6500K 80 150º 100*180mm
IND-40W 100 - 240 V 40 W 3600 lm E26 6500K 80 150º 118*210mm
IND-50W 100 - 240 V 50 W 4500 lm E26 6500K 80 150º 140*240mm
IND-60W 100 - 240 V 60 W 5700 lm E26 6500K 80 150º 144*220mm
IND-80W 100 - 240 V 80 W 7600 lm E39 6500K 80 150º 190*275mm
IND-100W 100 - 240 V 100 W 9500 lm E39 6500K 80 150º 190*270mm
Tubos
TUB-INT
TUB-T8-CR

DL-19-9W-DIM 90-130 V 9 W (DIM) 600 lm 110mm 3000K, 4000K 80 24º 132*132*52mm
DL-19-18W-DIM 90-130 V 18 W (DIM) 1200 lm 110*221mm 3000K, 4000K 80 24º 243*132*52mm
DL-19-27W 90-130 V 27 W 1800 lm 110*331mm 3000K, 4000K 80 24º 354*132*52mm
DL-20
DL-20-12W 90-240 V 12 W (DIM.OPC.) 960 lm 165mm 3000K, 4000K 80 24º 187*187mm
DL-20-24W 90-240 V 24 W (DIM.OPC.) 1920 lm 165*315mm 3000K, 4000K 80 24º 337*187mm
DL-20-36W 90-240 V 36 W (DIM.OPC.) 2880 lm 165*465mm 3000K, 4000K 80 24º 487*187mm
Downlights Sobreponer
SP-01 SP-02
SP-03
14
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
SP-01
SP-01-6W 100-240 V 6 W 480 lm 20 3000K, 4000K 80 120º 120*38mm
SP-01-12W 100-240 V 12 W 1050 lm 20 3000K, 4000K 80 120º 170*38mm
SP-01-24W 100-240 V 24 W 1670 lm 20 3000K, 4000K 80 120º 218mm
SP-02
SP-02-12W 100-277 V 12 W 1020 lm 20 4000K 80 120º 280*79.8mm
SP-02-18W 100-277 V 18 W 1530 lm 20 4000K 80 120º 360*91.8mm
SP-03
SP-03-6W 100-240 V 6 W 480 lm 20 3000K, 4000K 80 120º 120*120*38mm
SP-03-12W 100-240 V 12 W 1050 lm 20 3000K, 4000K 80 120º 143*143mm
SP-03-24W 100-240 V 24 W 1670 lm 20 3000K, 4000K 80 120º 218*218mm
Dirigible
DRG-04
DRG-01 DRG-02 DRG-03
DRG-05 DRG-06
15
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. COLOR TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
DRG-01 DRG-01-9W 100-240 V 9 W 630 lm BCO, NGO 3000K, 4000K 80 24º 62*102*140mm
DRG-02 DRG-02-21W 100-240 V 21 W 1510 lm BCO, NGO 3000K, 4000K 80 25º 97.5*145*191mm
DRG-03 DRG-03-28W 100-240 V 28 W 1830 lm BCO, NGO 3000K, 4000K 80 24º 93*209*204mm
DRG-04 DRG-04-28W 100-240 V 28 W 1830 lm BLANCO 4000K 80 24º 93*216*126mm
DRG-05 DRG-05-25W-CRI 100-240 V 25 W 2000 lm BCO, NGO 3000K 95 24º 100*207*301mm
DRG-06 DRG-06-35W-AJS 100-240 V 35 W 3450 lm BCO, NGO 3000K, 5000K 80 10º-60º 100*207*301mm
Lineal
LI-05
LI-01 LI-02
LI-04
16
LI-03
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
LI-01 LI-01-36W 85-265 V 36 W 3600 lm 40 6000K 80 140º 1230*132*43mm
LI-02
LI-02-20W 85-265 V 20 W 1600 lm 40 6000K 80 140º 600*72*24mm
LI-02-30W 85-265 V 30 W 2400 lm 40 6000K 80 140º 900*72*24mm
LI-02-40W 85-265 V 40 W 3400 lm 40 5000K, 6000K 80 140º 1200*72*24mm
LI-03 LI-03-36W 85-265 V 36 W 3100 lm 65 6000K 80 140º 1210*760*660mm
LI-04
LI-04-20W 100-240 V 20 W 1800 lm 20 5000K 80 110º 614*75*64mm
LI-04-40W 100-240 V 40 W 3600 lm 20 3000K, 5000K 80 110º 1217*75*64mm
LI-05
LI-05-20W 90-260 V 20 W 2000 lm 65 6000K 80 180º 655*115mm
LI-05-36W 90-260 V 36 W 3600 lm 65 4000K, 6000K 80 180º 1265*115mm
Panel
PNL-120X60
PNL-60x60 PNL-60x60-IND
PNL-120X30
17
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. MONTAJE TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
PNL-60X60
PNL-60X60-EMP 90-240 V 40 W DIM 3600 lm EMP, SBP 4000K, 5000K, 6000K 80 120º 600*600*9mm
PNL-60X60-SUS 90-240 V 40 W 3600 lm SUS 4000K, 5000K, 6000K 80 120º 600*600*9mm
PNL-60X60-IND PNL-60X60-IND 90-240 V 30 W DIM 2300 lm EMP, SUS, SBP 4000K, 5000K, 6000K 80 140º 596*596*57mm
PNL-120X30
PNL-120X30-EMP 90-240 V 40 W 3800 lm EMP, SBP 5000K, 6000K 80 120º 1200*300*10mm
PNL-120X30-SUS 90-240 V 40 W 3800 lm SUS 5000K, 6000K 80 120º 1200*300*10mm
PNL-120X60 PNL-120X60 90-240 V 72 W 6480 lm EMP, SUS 5000K, 6000K 80 120º 1200*600*9mm
Gasolinera
GAS-SBP GAS-SBP-SLM
GAS-EMP
18
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. MONTAJE TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
GAS-SBP GAS-SBP-80W 100-277 V 80 W 7200 lm SOBREPONER 4000K 70 130º 315*315*225mm
GAS-SBP-SLM
GAS-SBP-SLM-28W 100-277 V 28 W 3220 lm SOBREPONER 4000K 70 150º 240*240*90mm
GAS-SBP-SLM-59W 100-277 V 59 W 6785 lm SOBREPONER 4000K 70 150º 240*240*90mm
GAS-EMP
GAS-EMP-100W 100-277 V 100 W 10000 lm EMPOTRAR 6000K 80 120º 420*420*90mm
GAS-EMP-130W 100-277 V 130 W 13000 lm EMPOTRAR 6000K 80 120º 420*420*90mm
Highbay
HB-SMD HB-UFO
19
HB-CP HB-AP
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
HB-SMD
HB-SMD-50W 85-265 V 50 W 4700 lm 40 6000K 80 120º 450*370mm
HB-SMD-100W 85-277 V 100 W 10000 lm 40 6000K 80 120º 405*300mm
HB-SMD-150W 85-277 V 150 W 15000 lm 40 6000K 80 120º 495*345mm
HB-SMD-200W 85-277 V 200 W 20000 lm 40 6000K 80 120º 495*345mm
HB-SMD-250W 85-277 V 250 W 25000 lm 40 6000K 80 120º 495*355mm
HB-UFO
HB-UFO-50W 85-265 V 50 W 4500 lm 65 6000K 80 120º 235*80mm
HB-UFO-100W 85-277 V 100 W 10000 lm 65 6000K 80 120º 295*90mm
HB-UFO-150W 85-277 V 150 W 16000 lm 65 6000K 80 120º 345*160mm
HB-UFO-200W 85-277 V 200 W 22000 lm 65 6000K 80 120º 465*160mm
HB-UFO-AJ HB-UFO-AJ-100W 100-277 V 100 W 13000 lm 65 5000K 80 60º, 90º, 105º 260*178mm
HB-CP
HB-CP-100W 100-240 V 100 W 9000 lm 65 6000K 80 110º 285*148mm
HB-CP-150W 100-240 V 150 W 13500 lm 65 6000K 80 110º 320*150mm
HB-CP-200W 100-240 V 200 W 18000 lm 65 6000K 80 110º 360*155mm
HB-AP
HB-AP-300W 100-305 V 300 W 30000 lm 65 6000K 80 90º 370*266mm
HB-AP-400W 100-305 V 400 W 40000 lm 65 6000K 80 90º 370*266mm
HB-AP-500W 100-305 V 500 W 50000 lm 65 6000K 80 60º 435*325mm
HB-AP-600W 100-305 V 600 W 60000 lm 65 6000K 80 60º 435*325mm
HB-AP-800W 100-305 V 800 W 80000 lm 65 6000K 80 60º 443*441mm
HB-AP-1000W 100-305 V 1000 W 100000 lm 65 6000K 80 60º 540*441*270mm
HB-UFO-AJ
Reflectores
RF-01 RF-02
RF-03 RF-04
20
RF-05
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
RF-01
RF-01-100W 85-265 V 100 W 10000 lm 65 6000K 80 140º 384*284*170mm
RF-01-150W 85-265 V 150 W 15000 lm 65 6000K 80 140º 425*325*165mm
RF-01-200W 85-265 V 200 W 20000 lm 65 6000K 80 140º 425*325*170mm
RF-01-250W 85-265 V 250 W 25000 lm 65 6000K 80 140º 525*325*183mm
RF-01-300W 85-265 V 300 W 30000 lm 65 6000K 80 140º 597*325*190mm
RF-01-400W 85-265 V 400 W 40000 lm 65 6000K 80 140º 670*320*200mm
RF-01-500W 85-265 V 500 W 50000 lm 65 6000K 80 140º 820*330*190mm
RF-02
RF-02-200W 85-305 V 200 W 21000 lm 65 6000K 80 120º 405*370*100mm
RF-02-300W 85-305 V 300 W 31500 lm 65 6000K 80 120º 475*490*105mm
RF-02-400W 85-305 V 400 W 42000 lm 65 6000K 80 120º 595*445*105mm
RF-02-500W 85-305 V 500 W 52500 lm 65 6000K 80 120º 700*480*115mm
RF-02-600W 85-305 V 600 W 63000 lm 65 6000K 80 120º 795*465*115mm
RF-03
RF-03-10W 85-305 V 10 W 1000 lm 65 6000K 80 120º 112*109*40mm
RF-03-20W 85-305 V 20 W 2000 lm 65 6000K 80 120º 137*117*40mm
RF-03-30W 85-305 V 30 W 3000 lm 65 6000K 80 120º 185*162*44mm
RF-03-50W 85-305 V 50 W 5000 lm 65 6000K 80 120º 230*208*48mm
RF-03-100W 85-305 V 100 W 10000 lm 65 6000K 80 120º 285*245*52mm
RF-03-150W 85-305 V 150 W 15000 lm 65 6000K 80 120º 350*305*86mm
RF-03-200W 85-305 V 200 W 20000 lm 65 6000K 80 120º 450*350*108mm
RF-04
RF-04-100W 85-277 V 100 W 11000 lm 65 6000K 80 130º 310*190*100mm
RF-04-200W 85-277 V 200 W 22000 lm 65 6000K 80 130º 320*380*100mm
RF-04-300W 85-277 V 300 W 33000 lm 65 6000K 80 130º 320*580*100mm
RF-05
RF-05-300W 100-305 V 300 W 30000 lm 65 6000K 80 70º x 140º 420*400*80mm
RF-05-600W 100-305 V 600 W 60000 lm 65 6000K 80 70º x 140º 860*400*80mm
RF-05-750W 100-305 V 750 W 75000 lm 65 6000K 80 70º x 140º 1080*400*80mm
RF-05-900W 100-305 V 900 W 90000 lm 65 6000K 80 70º x 140º 1300*400*80mm
RF-06 RF-07 RF-08
Reflectores
RF-11
21
RF-09 RF-10
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
RF-06
RF-06-10W 85-265 V 10 W 1000 lm 65 3500K, 6000K 80 140º 113*85*77mm
RF-06-20W 85-265 V 20 W 2000 lm 65 3500K, 6000K 80 140º 180*140*100mm
RF-06-30W 85-265 V 30 W 3000 lm 65 3500K, 6000K 80 140º 224*185*110mm
RF-06-50W 85-265 V 50 W 4700 lm 65 3500K, 6000K 80 140º 283*233*117mm
RF-06-10W-SNR 85-265 V 10 W SENSOR 900 lm 65 6000K 80 120º 114*85*80mm
RF-06-20W-SNR 85-265 V 20 W SENSOR 1800 lm 65 6000K 80 120º 180*140*98mm
RF-06-30W-SNR 85-265 V 30 W SENSOR 2700 lm 65 6000K 80 120º 224*185*123mm
RF-07
RF-07-10W 85-305 V 10 W 1000 lm 65 6000K 80 120º 112*109*40mm
RF-07-20W 85-305 V 20 W 2000 lm 65 6000K 80 120º 137*117*40mm
RF-07-30W 85-305 V 30 W 3000 lm 65 6000K 80 120º 185*162*44mm
RF-07-50W 85-305 V 50 W 5000 lm 65 6000K 80 120º 230*208*48mm
RF-07-100W 85-305 V 100 W 10000 lm 65 6000K 80 120º 285*245*52mm
RF-07-150W 85-305 V 150 W 15000 lm 65 6000K 80 120º 350*305*86mm
RF-07-200W 85-305 V 200 W 20000 lm 65 6000K 80 120º 450*350*108mm
RF-07-10W-SNR 85-305 V 10 W SENSOR 1000 lm 65 6000K 80 120º 112*179*40mm
RF-07-20W-SNR 85-305 V 20 W SENSOR 2000 lm 65 6000K 80 120º 137*187*40mm
RF-07-30W-SNR 85-305 V 30 W SENSOR 3000 lm 65 6000K 80 120º 185*232*44mm
RF-07-50W-SNR 85-305 V 50 W SENSOR 5000 lm 65 6000K 80 120º 230*278*48mm
RF-08 RF-08-50W 85-265 V 50 W 6500 lm 65 6000K 80 30º 250*110*42mm
RF-09 RF-09-24W 100-240 V 24 W 2100 lm 65 3000K, 4000K 80 45º 1000*44*62.5mm
RF-10 RF-10-9W 100-240 V 9 W 900 lm 65 3000K 80 25º x 45º 300*44*62.5mm
RF-11 RF-11-11.5W 24 VCD 11.5 W 700 lm 67 3000K, 4000K 80 120º 1016*25*26mm
RF-12 RF-13
RF-15
Reflectores
RF-16
22
RF-17
RF-14
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
RF-12
RF-12-10W 100-240 V 10 W 900 lm 65 3500K, 6000K 80 120º 102*91*25mm
RF-12-20W 100-240 V 20 W 1800 lm 65 3500K, 6000K 80 120º 135*108*25mm
RF-12-30W 100-240 V 30 W 2700 lm 65 3500K, 6000K 80 120º 156*125*25mm
RF-12-50W 100-240 V 50 W 4500 lm 65 3500K, 6000K 80 120º 208*170*35mm
RF-12-100W 100-240 V 100 W 9000 lm 65 6000K 80 120º 320*250*41mm
RF-12-150W 100-240 V 150 W 13500 lm 65 6000K 80 120º 378*295*41mm
RF-12-200W 100-240 V 200 W 18000 lm 65 6000K 80 120º 418*334*42mm
RF-12-10W-SNR 100-240 V 10 W SENSOR 900 lm 65 6000K 80 120º 102*161*25mm
RF-12-20W-SNR 100-240 V 20 W SENSOR 1800 lm 65 6000K 80 120º 135*178*25mm
RF-12-30W-SNR 100-240 V 30 W SENSOR 2700 lm 65 6000K 80 120º 156*195*25mm
RF-12-50W-SNR 100-240 V 50 W SENSOR 4500 lm 65 6000K 80 120º 208*240*35mm
RF-13
RF-13-10W 100-240 V 10 W 900 lm 65 6000K 80 120º 108*93*25mm
RF-13-20W 100-240 V 20 W 1800 lm 65 6000K 80 120º 158*120*40mm
RF-13-30W 100-240 V 30 W 2700 lm 65 6000K 80 120º 186*142*40mm
RF-13-50W 100-240 V 50 W 4500 lm 65 6000K 80 120º 210*155*45mm
RF-14 RF-14-200W 85-305 V 200 W 20000 lm 65 6000K 80 120º 390*300*45mm
RF-15
RF-15-30W 85-265 V 30 W 2850 lm 65 6000K 80 60º 162*149*33mm
RF-15-50W 85-265 V 50 W 5000 lm 65 6000K 80 60º 216*205*78mm
RF-15-70W 85-265 V 70 W 7000 lm 65 6000K 80 60º 216*205*78mm
RF-16
RF-16-10W 85-265 V 10 W 900 lm 65 3500K, 6000K 80 120º 111*85*40mm
RF-16-20W 85-265 V 20 W 1800 lm 65 3500K, 6000K 80 120º 181*140*44mm
RF-16-30W 85-265 V 30 W 2700 lm 65 3500K, 6000K 80 120º 226*186*52mm
RF-16-50W 85-265 V 50 W 4500 lm 65 3500K, 6000K 80 120º 290*238*62mm
RF-16-100W 85-265 V 100 W 9000 lm 65 6000K 80 120º 337*299*75mm
RF-17 RF-17-18W 100-240 V 18 W 1620 lm 65 3000K, 4000K 80 45º 1000*82*126mm
MR-EXT-01 MR-EXT-02 MR-EXT-03
Muro Exterior
MR-EXT-04 MR-EXT-05 MR-EXT-06
23
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
MR-EXT-01
MR-EXT-01-37W 100-240 V 37 W 3495 lm 65 6000K 70 116º 330*205*200mm
MR-EXT-01-50W 100-240 V 50 W 4600 lm 65 6000K 70 116º 350*220*200mm
MR-EXT-02 MR-EXT-02-20W 100-240 V 20 W 1500 lm 65 3000K, 5000K 70 130º 175*280*135mm
MR-EXT-03 MR-EXT-03-50W 90-260 V 50 W 4000 lm 65 4000K 80 120º 288*308*120mm
MR-EXT-04
MR-EXT-04-40W 100-277 V 40 W 4600 lm 65 4000K 80 120º 365*230*190mm
MR-EXT-04-60W 100-277 V 60 W 6900 lm 65 4000K, 6000K 80 120º 465*230*240mm
MR-EXT-04-90W 100-277 V 90 W 10350 lm 65 4000K 80 120º 465*230*240mm
MR-EXT-04-100W 100-277 V 100 W 10000 lm 65 6000K 80 120º 318*240*195mm
MR-EXT-04-120W 100-277 V 120 W 12000 lm 65 6000K 80 120º 318*240*195mm
MR-EXT-05
MR-EXT-05-29W 100-277 V 29 W 3190 lm 65 4000K 70 110º 160*200*100mm
MR-EXT-05-50W 100-277 V 50 W 5500 lm 65 4000K 70 110º 160*200*100mm
MR-EXT-06
MR-EXT-06-12W 85-265 V 12 W 1020 lm 65 3000K, 6000K 80 120º 200*110*55mm
MR-EXT-06-12W-SNR 85-265 V 12 W SENSOR 1020 lm 65 3000K, 6000K 80 120º 200*110*55mm
AP-PHL AP-URB
AP-STP AP-RAQ
Alumbrado Público
24
AP-ECO
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC APERTURA DIMENSIONES
AP-PHL
AP-PHL-50W 120-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 60º x 150º 549*242*75mm
AP-PHL-60W 120-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 60º x 150º 549*242*75mm
AP-PHL-80W 120-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 60º x 150º 549*242*75mm
AP-PHL-90W 120-277 V 90 W 9450 lm 66 4000K 70 60º x 150º 549*242*75mm
AP-PHL-105W 120-277 V 105 W 11025 lm 66 4000K 70 60º x 150º 549*242*75mm
AP-ECO
AP-ECO-30W 85-277 V 30 W 3000 lm 65 6000K 70 140º 365*135*84mm
AP-ECO-40W 85-277 V 40 W 4000 lm 65 6000K 70 140º 365*135*89mm
AP-ECO-60W 85-277 V 60 W 6000 lm 65 6000K 70 140º 431*160*89mm
AP-ECO-90W 85-277 V 90 W 9000 lm 65 6000K 70 140º 431*160*89mm
AP-ECO-120W 85-277 V 120 W 12000 lm 65 6000K 70 140º 631*215*90mm
AP-URB
AP-URB-50W 100-277 V 50 W 5250 lm 65 4000K, 5700K 70 70º x 150º 450*220*110mm
AP-URB-80W 100-277 V 80 W 8400 lm 65 4000K, 5700K 70 70º x 150º 450*220*110mm
AP-URB-100W 100-277 V 100 W 10500 lm 65 4000K, 5700K 70 70º x 150º 450*220*110mm
AP-STP AP-STP-100W 85-305 V 100 W 10000 lm 65 6000K 70 140º 525*177*70mm
AP-RAQ
AP-RAQ-50W 90-260 V 50 W 4500 lm 66 6000K 70 80º x 140º 500*214*81mm
AP-RAQ-100W 90-260 V 100 W 9000 lm 66 6000K 70 80º x 140º 700*280*112mm
AP-RAQ-150W 90-260 V 150 W 13500 lm 66 6000K 70 80º x 140º 880*384*112mm
AP-RAQ-180W 90-260 V 180 W 16200 lm 66 6000K 70 80º x 140º 880*384*112mm
ÁMBAR ESFERA-OP ESFERA-TR
Puntas de Poste
EUROPA SIGLO XXI
25
FUTURA
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC DIMENSIONES
ÁMBAR
AMB-50W 120-277 V 50 W 5500 lm 66 3000K, 4000K, 5000K 70 480*620*76mm
AMB-60W 120-277 V 60 W 6600 lm 66 3000K, 4000K, 5000K 70 480*620*76mm
AMB-80W 120-277 V 80 W 8800 lm 66 3000K, 4000K, 5000K 70 480*620*76mm
AMB-100W 120-277 V 100 W 11000 lm 66 3000K, 4000K, 5000K 70 480*620*76mm
ESFERA-OP
ESF-OP-50W 120-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 450*760mm
ESF-OP-60W 120-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 450*760mm
ESF-OP-80W 120-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 450*760mm
ESF-OP-100W 120-277 V 100 W 10500 lm 66 4000K 70 450*760mm
ESFERA-TR
ESF-TR-50W 120-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 450*760mm
ESF-TR-60W 120-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 450*760mm
ESF-TR-80W 120-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 450*760mm
ESF-TR-100W 120-277 V 100 W 10500 lm 66 4000K 70 450*760mm
EUROPA
EUR-60W 100-277 V 60 W 5000 lm 65 6000K 70 450*523mm
EUR-80W 100-277 V 80 W 8000 lm 65 6000K 70 450*523mm
EUR-100W 100-277 V 100 W 10000 lm 65 6000K 70 450*523mm
EUR-120W 100-277 V 120 W 12000 lm 65 6000K 70 450*523mm
FUTURA
FTR-50W 120-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 300*430mm
FTR-60W 120-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 300*430mm
FTR-80W 120-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 300*430mm
FTR-100W 120-277 V 100 W 10500 lm 66 4000K 70 300*430mm
SIGLO XXI
SXXI-50W 120-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 404*1045mm
SXXI-60W 120-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 404*1045mm
SXXI-80W 120-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 404*1045mm
SXXI-100W 120-277 V 100 W 10500 lm 66 4000K 70 404*1045mm
CÚBICA
BARROCOVENUS
26
HACIENDA MEXICANO
Puntas de Poste
TORINO
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC DIMENSIONES
HACIENDA
HCD-50W 120-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 510*970mm
HCD-60W 120-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 510*970mm
HCD-80W 120-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 510*970mm
HCD-100W 120-277 V 100 W 10500 lm 66 4000K 70 510*970mm
MEXICANO
MEX-50W 120-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 450*625mm
MEX-60W 120-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 450*625mm
MEX-80W 120-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 450*625mm
MEX-100W 120-277 V 100 W 10500 lm 66 4000K 70 450*625mm
CÚBICA
CBC-50W 120-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 450*720mm
CBC-60W 120-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 450*720mm
CBC-80W 120-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 450*720mm
CBC-100W 120-277 V 100 W 10500 lm 66 4000K 70 450*720mm
TORINO
TRN-50W 100-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 440*970mm
TRN-60W 100-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 440*970mm
TRN-80W 100-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 440*970mm
TRN-100W 100-277 V 100 W 10500 lm 66 4000K 70 440*970mm
VENUS
VNS-50W 120-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 450*690mm
VNS-60W 120-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 450*690mm
VNS-80W 120-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 450*690mm
VNS-100W 120-277 V 100 W 10500 lm 66 4000K 70 450*690mm
BARROCO
BRC-50W 120-277 V 50 W 5250 lm 66 4000K 70 500*990mm
BRC-60W 120-277 V 60 W 6300 lm 66 4000K 70 500*990mm
BRC-80W 120-277 V 80 W 8400 lm 66 4000K 70 500*990mm
BRC-100W 120-277 V 100 W 10500 lm 66 4000K 70 500*990mm
BLD-01 BLD-02 BLD-03
Bolardos
BLD-04 BLD-05 BLD-06

BLD-05-3W-II 100-240 V 3 W 330 lm 54 4000K 80 100º 65*650mm
BLD-06
BLD-06-12W-I 100-240 V 12 W 700 lm 54 3000K 80 125º 180*500mm
BLD-06-12W-II 100-240 V 12 W 700 lm 54 3000K 80 125º 180*900mm
SLR-01 SLR-02 SLR-03
Solares
SLR-04 SLR-05
28
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC DIMENSIONES
SLR-01 SLR-01-10W 5.0 VCD 10 W 950 lm 65 6000K 80 260*220*150mm
SLR-02 SLR-02-10W 5.0 VCD 10 W 1050 lm 65 6000K 80 250*230*150mm
SLR-03 SLR-03-100W 12 VCD 100 W 2200 lm 65 6000K 80 255*285*65mm
SLR-04
SLR-04-3W 5.5 VCD 3 W 350 lm 65 6000K 80 190*110*30mm
SLR-04-10W 5.5 VCD 10 W 450 lm 65 6000K 80 350*200*60mm
SLR-04-20W 3.2 VCD 20 W 800 lm 65 6000K 80 220*110*35mm
SLR-05
SLR-05-1W 5.5 VCD 1 W 140 lm 65 6000K 80 150*112*72mm
SLR-05-2.5W 5.5 VCD 2.5 W 350 lm 65 6000K 80 211*115*85mm
SLR-05-5W 3.7 VCD 5 W 180 lm 65 6000K 80 92*125*50mm
SLR-05-10W 3.7 VCD 10 W 600 lm 65 6000K 80 205*115*80mm
SLR-06 SLR-07 SLR-08
SLR-09 SLR-10
29
Solares
FAMILIA MODELO VOLTAJE POTENCIA FLUJO LUM. IP TCC IRC DIMENSIONES
SLR-06 SLR-06-100W 6.4 VCD 100 W 2700 lm 65 6000K 80 625*260*90mm
SLR-07 SLR-07-100W 6.4 VCD 100 W 2700 lm 65 6000K 80 670*445*50mm
SLR-08
SLR-08-15W 10 VCD 15 W 800 lm 65 6000K 80 225*450*60mm
SLR-08-30W 18 VCD 30 W 3200 lm 65 6000K 80 300*900*150mm
SLR-08-50W 18 VCD 50 W 5500 lm 65 6000K 80 300*1135*150mm
SLR-08-80W 18 VCD 80 W 8500 lm 65 6000K 80 425*1140*150mm
SLR-09
SLR-09-40W 18 VCD 40 W 5400 lm 65 6000K 80 386*711*244mm
SLR-09-80W 14.8 VCD 80 W 10800 lm 65 6000K 80 386*1178*244mm
SLR-09-120W 14.8 VCD 120 W 16200 lm 65 6000K 80 386*1616*244mm
SLR-10
SLR-10-20W 3.2 VCD 20 W 900 lm 65 6000K 80 410*220*70mm
SLR-10-40W 3.2 VCD 40 W 1700 lm 65 6000K 80 510*240*70mm
SLR-10-60W 6.4 VCD 60 W 2500 lm 65 6000K 80 640*250*70mm
RGB-01 RGB-02 RGB-03
RGB
RGB-04 RGB-05